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Warning! Before proceeding with instal-
lation, read the safety information in the
User Manual.

Avertissement ! Avant de procéder a l'in-
stallation, veuillez lire les informations
sur la sécurité contenues dans le ma-
nuel de I'utilisateur.

Warnhinweis! Vor der Montage die in
der Bedienungsanleitung enthaltenen
Sicherheitsinformationen lesen.

Avvertenza! Prima di procedere all'in-
stallazione, leggere le informazioni sulla
sicurezza contenute nel Manuale d'uso.

jAdvertencia! Antes de proceder a la in-
stalacion, lea las indicaciones de seguri-
dad del manual de instrucciones.

Aviso! Antes de proceder a instalagao,
leia a informag&o de seguranga no Ma-
nual do Utilizador.

Mpoegidotroinan! Mpiv Tpopeite oTnv
gykataoTaon, dlaBAoTe TIG 0dnyieg
aopakeiag oo Eyxelpidio XpAoTn.

MpepynpexaeHue! MNMpexae Yem
MPUCTYNWUTb K YCTAHOBKe, NpoYnTanTe
UHdopMaLumio o 6eaonacHocT B
MHCTpyKLMSX MO aKcnnyaTaumm.

Waarschuwing! Lees de veiligheidsinfor-
matie in de gebruikershandleiding alvo-
rens het apparaat te installeren.

Advarsel! Lees sikkerhedsreglerne i
brugsanvisningen inden installation.

Ostrzezenie! Przed przystapieniem do
instalacji nalezy przeczyta¢ informacije
dotyczace bezpieczenstwa znajdujace
sie w instrukcji obstugi.

Avertisment! Tnainte de a incepe instala-
rea, cititi informatiile privind siguranta din
Manualul de utilizare.
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Uyari! Montaja baglamadan evvel, Kulla-
nici El Kitabindaki guvenlik bilgisini
okuyun.

Upozornéni! Pfed zahajenim instalace si
prectéte bezpecnostni informace v uzi-
vatelské pfirucce.

Varoitus! Ennen laitteen asentamista lue
kayttboppaassa olevat turvallisuustiedot.

MonepemxeHHs. MNepLu Hix
pO3NOYMHATK BCTAHOBMEHHS, HEOOXIAHO
YBaXKHO NpoYnTaTh iHchopmalLlito 3
TexHikv 6e3aneku, HaBeaeHy B IHCTPYKLT
3 ekcnnyaradii.

Upozorenje! Procitajte informacije koje
se odnose na zastitu u priruéniku za ko-
ritenje prije nego proslijedite s instalaci-
jom.

Figyelem! Az (izembe helyezéssel torté-
né tovabblépés el6tt olvassa el a Fe-
lhasznaloi kézikdnyvben talalhatd biz-
tonsagi tudnivaldkat.

Ynosopetse! [Mpe noyetka nHcTanauyje
npounTajTe 6e36enHOCHE NHGOPMaLmje
Y KOPUCHWUYKOM YMyTCTBY.

Bridinajums! Pirms uzstadiSanas, izlasit
drosibas informaciju Ekspluatacijas in-
strukcijas.

|spéjimas! PrieS pradédami montavimo
darbus, perskaitykite naudotojo vadove
pateiktg saugumo informacija,

Hoiatus! Enne paigaldamisega jatkamist
lugege kasutusjuhendis toodud ohutu-
steavet.

Opozorilo: Pred vgradnjo preberite var-
nostna navodila v navodilih za uporabo.

Advarsel! Les sikkerhetsinstruksjonene i
bruksveiledningen fgr apparatet installe-
res.
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Varning! Las sakerhetsforeskrifterna i
bruksanvisningen innan apparaten in-
stalleras.

Mpepynpexaenve! Mpean aa
NPUCTLMNTE KbM MOHTaX, NpoyeTeTe
MH(opMaLmsTa 3a 6e30nacHoCT B
PBKOBOACTBOTO 3a NOTPedumTENS.

o slae 11 ¢ i) adie 8 1 s
PRECHON PR ACORE LTI

EN WATCH THE INSTALLATION VIDEO

IT GUARDAIL VIDEO DI INSTALLAZIONE
FR REGARDEZ LA VIDEO D'INSTALLATION

ES MIRAEL VIDEO DE INSTALACION

DE SEHEN SIE SICH DAS INSTALLATIONSVIDEO AN

PL OBEJRZYJ FILM MONTAZOWY

Download a Scan QR code
QR Code Reader app

O
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Watch the video
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Cod..:

Cod..:

Cod..:

Cod..:

Cod..:

Cod..:

Cod..:

Cod..:

112.0711.855

112.0711.856

112.0711.858

112.0711.860

112.0711.901

112.0711.902

112.0711.908

112.0711.905

\

L=500

\

L=1000
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Cod..:

Cod..:

Cod..:

Cod..:

Cod..:

Cod..:

112.0711.854

112.0711.903

112.0711.852

112.0711.904

112.0711. 853

112.0711.909 Q
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Cod..: 112.0711.906
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c Mono-phase §§ HO5V2V2-F
Bi-phase 5x2.5 mm?

1 2 3 4 5 6
L1 L2 N1 N2 PE
220V - 240V 1N ~ 380V - 415V 2N ~ 380V - 415V 2N ~
@ = @ [
0]
L Black u Brown L Brown
L Brown L2 Black L2 Black
N Blue N Blue N1 Blue
N Grey N Grey N2 Grey
@  |Yellow/Green @  |Yellow/Green @ |Yellow/Green
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700 mm

80 mm

17




~ - 112.0711.355  _ ~

18




19



IIIIIIIIII

o o
112.0711.854

IIIIIIIIII

20



112.0711.355

o o
112.0711.855

21



112.0711.355

22



23






25



26




27



Franke S.p.a.

Via Pignolini, 2

37019 Peschiera del Garda (VR)
www.franke.it
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